
Bronislava P. (Bronis) ID 121141 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel: Podzemný Aleš

  Juřinka 89
  Valašské Meziříčí
  75701
  Česká Republika

  IČ:87619822

  Vlastní podmínky prodeje
  Milé maminky....nakupující.....

  Jsem ráda,že jste navštívili mé stránky....
  Před nákupem si prosím přečtěte obchodní podmínky....

  Prodejce,provozovatel:
  Podzemný Aleš,Zašová 769,Zašová, 75651
  IČ: 87619822
  nejsem plátce DPH
  Podnikám na základě živnostenského oprávnění Výroba, obchod a služby
  Obory činnosti : Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod a maloobchod
  Kontaktní osoba:Podzemná Bronislava,Zašová 769,Zašová ,75651
  Tel: 604178595, volat po 17 hod.
  e-mail:podzemna@centrum.cz

  Zboží:
  Podmínky se vztahují na nové zboží značky KITCHEN AID.
  Uvedené zboží je na objednávku-dodání je do 2 pracovních dnů,dle aktuálního stavu u dodavatele.Na toto zboží je také
držena 2 letá záruka a záruční i pozáruční servis.

  Dále zboží v sekci soukromý prodej,je zboží jak použité ,tak novéa tam doklad nevystavuji.NOVÉ ZBOŽÍ BUDE
OZNAČENO....VŽDY POPISUJI STAV A MÍRY,VŠE SE SNAŽÍM NAFOTIT....
  VŽDY SE SNAŽÍM DANOU VĚC POPSAT...CO NEJLÉPE TO JDE...I KDYŽ MŮŽEME MÍT KAŽDÝ JINÝ NÁHLED...PO PŘEHLÉDNUTÍ
VADY...SE RÁDA DOMLUVÍM...( NA VRÁCENÍ PENĚZ....VÝMĚNU ČI SLEVU...)
  VEŠKERÉ NABÍZENÉ ZBOŽÍ JE PŘIPRAVENÉ K ODESLÁNÍ....
  NA PLATBU ČEKÁM 7 DNÍ...PAK REZERVACI RUŠÍM A DANOU VĚC VRACÍM ZPĚT K PRODEJI....

  Platba:- platba na účet
  - jen v některých případech na dobírku
  - obyčejné poslání-po domluvě na riziko nakupujícího
  Platbu očekávám do 5 dnů,poté objednávku ruším a uděluji negativní hodnocení.
  Dodací lhůta:do 2 dnů -obchodní balík
  do 7 dnů - cenný balík
  REKLAMACE ZBOŽÍ:
  Na zboží je poskytována plná záruka dle platných legislativních předpisů a dle záručních podmínek prodejce...
  - záruční doba na nové zboží je 24 měsíců
  - záruka se nevztahuje na běžné opotřebení věci, způsobené užíváním výrobku nebo špatným zacházením, o uznání
reklamace rozhoduje vždy prodejce

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím.

  Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně -
okamžitý kontakt s nakupujícím formou e-mailu
  a vrácení ev.zálohy na zboží neprodleně na účet nakupujícího

  JSEM RÁDA,ŽE NAKUPUJETE V MÉM ALBU A DOUFÁM,ŽE SPOKOJENOST BUDE OBOUSTRANNÁ....DĚKUJI VŠEM BROŇA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

